

DU MARDI 17 AU DIMANCHE 29 MARS 2026

JUSQU'À **80%** SUR TOUS LES CHOCOLATS DE PÂQUES

50% REMBOURSES EN BONS D'ACHAT** + 30% CAGNOTTES EN AVANTAGE CARTE EN ACTIVANT LE E-COUPON SUR L'APPLI***

DÈS 25€ D'ACHAT ET DANS LA LIMITE DE 35€ D'ACHAT

OFFRES RÉSERVÉES AUX PORTEURS DE LA CARTE DE FIDÉLITÉ

***Voir modalités en page 6 de ce prospectus.



~~8,25~~ L'UNITÉ
5€,47

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

ŒUF SURPRISE

LOL

165 g - 33,15 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



5€,79 LE SACHET
PRIX PAYÉ EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE CARTE*

3€,82 LE SACHET
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

1,97€ SUR VOTRE CARTE

ŒUFS LINDOR ASSORTI

LINDT

180 g - 32,17 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
4€,89

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} A*

LE 2^{ème} A : 2,44€

MINI OEUFS ASSORTIMENT

LINDT

180 g - 27,17 € le kg

Par 2 (360 g) : 7,33 € au lieu de 9,78 €

20,36 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
7€,99

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} A*

LE 2^{ème} A : 3,99€

ŒUF PLASTIQUE SÉLECTION

CÔTE D'OR

198 g - 40,35 € le kg

Par 2 (396 g) : 11,98 €

au lieu de 15,98 €

30,25 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
3€,49

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} A*

LE 2^{ème} A : 1,74€

LAPIN

SMARTIES

85 g - 41,06 € le kg

Par 2 (170 g) : 5,23 €

au lieu de 6,98 €

30,76 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR